
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/.../22 
RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Sołectwa Prusak na lata 2022 – 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Gminy Sokolniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Plan Odnowy Sołectwa Prusak na lata 2022 – 2030”, przyjęty uchwałą Nr I/1/2022 Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Prusak z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Sołectwa Prusak na lata 
2022 – 2030, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sokolniki 

 
 

Rafał Prukop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C543BB17-53E4-4DC1-A4B7-DCEFDE77AC8F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-17T14:05:57+0200




